Gabinete do Vereador Cícero Freire

REQUERIMENTO Nº. 201/2020.

 O Vereador Cícero Freire que abaixo subscreve, requer à Mesa Diretora

após cumprida às formalidades regimentais e ouvido o Plenário, na forma da Lei

Orgânica Municipal, seja encaminhado MOÇÃO DE APLAUSOS ao

Secretario Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos de

Petrolina - Dr. Fred Machado, extensiva a toda equipe, pelo excelentíssimo

trabalho que vem desenvolvendo na no município  nossa cidade.

Justificativa:

Petrolina vem sendo contemplada com grandes melhorias em sua infraestrutura

como calçamentos, pavimentação em asfalto, rotatórias, quadras poliesportivas,

UBS e muitas outras obras que passam por esta secretaria e a mesma vem dando

agilidade a todas estas demandas.

Por tudo isso solicitamos desta Casa, a compreensão de todos os vereadores.

Sala das Sessões, 08 de Julho de 2020.

Cícero Freire Cavalcante

Vereador

cas

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco